

Saapumisohje tutkimukseen tulevalle

Peijaksen sairaala, KNF-osasto

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen

Peijaksen sairaala, Sairaalakatu 1, Vantaa
Kliininen neurofysiologia (KNF), 2. kerros

Saavu paikalle 15 minuuttia ennen tutkimusaikaa.

Tule sisään pääovesta, käänny neuvonnan jälkeen vasemmalle, kulje kahvion ohi. Seuraa lattiassa olevaa **limen vihreää viivaa** ja käänny **ennen** fysiatrian poliklinikan ovia vasemmalle kliinisen neurofysiologian yksikköön. Ilmoittaudu kliinisen neurofysiologian osastolla.

Olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen. Valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan.

Varaa riittävästi aikaa käyntiin.

Potilas, joka tarvitsee kiireellistä tutkimusta, voi päästä tutkimukseen ennen sinua.

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi. Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille.

Tutkimukseen mukaan

- Kela-kortti tai henkilötodistus
- Mahdolliset lääkitystiedot
- Mahdolliset kutsukirjeen mukana lähetetyt, kyseiseen tutkimukseen liittyvät lomakkeet täytettyinä
- Mikäli sinulla on, lausuntojäljennökset aiemmista vastaavista tutkimuksista

Peruutukset ja siirrot

Jos et voi tulla varattuna aikana, peruuta tutkimus.

Peruuta aika mahdollisimman pian tai viimeistään edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä KNF-osastolle puh 040 626 7676 (maanantai–torstai 8–14, perjantai 8–13).

Peru aika, jos et pääse tulemaan.

Jos et peru aikaa, sinulta peritään sakkomaksu.

Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys

Pysäköinti on yleensä maksullista ja paikkoja vähän.
Tietoa pysäköinnistä ja kulkuyhteyksistä löydät internetistä.

Tietoa tutkimuspaikasta ja sen esteettömyydestä: www.hus-kuvantaminen.fi >> Toimipisteet kartalla >> [Palvelukartta](#).

Lisätietoa

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita tutkimuspaikkaan puh 040 626 7676, maanantai–torstai 8–14, perjantai 8–13.

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: www.hus-kuvantaminen.fi ja www.tutkimukseen.fi.

Katso videoita tutkimuksista: www.youtube.com >> HUS-Kuvantamisen videot. Tekstitys: suomi, ruotsi, englanti.

Anna palautetta

Auta meitä kehittämään palveluitamme.

Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa www.hus-kuvantaminen.fi >> Anna palautetta.